

Uchwała nr 1/II/2024

Okręgowej Rady Polskiego Związku Działkowców we Wrocławiu z dnia
12 lipca 2024r.

*w sprawie oceny i podsumowania X Okręgowego Zjazdu Delegatów PZD we
Wrocławiu.*

Okręgowa Rada Polskiego Związku Działkowców we Wrocławiu przyjmuje przedstawioną przez Okręgowy Zarząd Informację o przebiegu i rezultatach X Okręgowego Zjazdu Delegatów PZD we Wrocławiu, który miał miejsce w dniu 22 czerwca 2024r.

Okręgowa Rada z uznaniem podkreśla bardzo dobre przygotowanie X Okręgowego Zjazdu, jego organizację oraz sprawny przebieg. Zwraca również uwagę na bardzo dobre prowadzenie obrad przez Przewodniczących Zjazdu.

Okręgowa Rada stwierdza, że udział w X Zjeździe Prezesa Polskiego Związku Działkowców Pana mgr inż. Eugeniusza Kondrackiego jest potwierdzeniem bardzo dobrej działalności Okręgu w minionej kadencji a zwłaszcza osiągnięć i sukcesów w rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych oraz w regulacji stanu prawnego ogrodów. Wyrażone przez Prezesa Związku słowa uznania wobec działaczy Okręgu we Wrocławiu nie tylko napawają nas dumą ale przede wszystkim mobilizują i umacniają nas w przekonaniu by kontynuować działalność nakierowaną na obronę i dalszy rozwój ogrodów dla dobra działkowców i Związku.

Okręgowa Rada wyraża pogląd, że przyjęty na X Okręgowym Zjeździe Program działania na lata 2024-2027 powinien doprowadzić nie tylko do dalszego rozwoju ogrodów ale także do ich stabilizacji i umocnienia oraz dobrego zarządzania ogrodami przez nowo wybrane zarządy ROD.

Okręgowa Rada jest przekonana, że dotychczasowa dobra współpraca z władzami miast i gmin będzie kontynuowana na zasadach partnerskich mając na uwadze obronę terenów ogrodów, ich rozwój, przy uwzględnieniu rozwoju gmin.

Okręgowa Rada podkreśla sprawne dokonanie wyboru nowych władz okręgowych Związku będące rezultatem rzetelnie przeprowadzonych narad przedjazdowych z delegatami na X Zjazd.

Okręgowa Rada stwierdza, że X Okręgowy Zjazd Delegatów Polskiego Związku Działkowców we Wrocławiu wypełnił wszystkie zadania określone w § 102 Statutu PZD.

I WICEPREZES
Okręgu Wrocławskiego
Polskiego Związku Działkowców
mgr inż. Ewa Gaicka



PREZES
Okręgu Wrocławskiego
Polskiego Związku Działkowców
mgr Janusz Moszkowski